
ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНО В ЛЕНИЕ

.А'У~ 20 ~.№ Ю'З

О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра
от 18.02.2022 № 57/2 «Об утверждении нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному
учреждению «Истринская спортивная школа» им. Н.Л.Федорович на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Постановлением администрации городского округа Истра от
01.02.2022 № 719/2 «Об утверждении общих требований к определению

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры
и спорта и работы с молодежью, применяемых при расчете объема субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
городского округа Истра Московской области» и руководствуясь Уставом городского
округа Истра

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Истра от.18.02.2022 №
57/2 «Об утвер>кдении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению «Истринская
спортивная школа» имени Н.Л. Федорович на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов» (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 Постановления изложить в новой редакции согласно
п -. '.а.-'-.нию к настоящему постановлению.

Разместить настоящее ие на официальном сайте

дминистрацви городского округа Ис нет.

~. КаНхроль за выполнением,4ю
адьжлыт№ациц городского округа Ц~

в зложить на заместителя главы

'Т.С. Витушева1 ляг~ --городского округа Истра



Приложение к постановлению главы

городского округа Истра
от 2022 №

«Приложение И 3 к постановлению главы

городского округа Истра
от 18.02.2022 № 57,'2

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Истринская
спортивная школа» имени Н.Л. Федорович на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Объем финансового
обеспечения на

!
!

1

п/п ~
!

Значение
Значение

базового
Поправочный
коэффициент

на 2022 год

показателя

объема

муниципальной
услуги

Нормативные
затраты, руб.

выполнение

муниципального

задания на 2022 год,
тыс. б.

Наименование услуги
норматива,

руб.

3432,0822431,90153 0,818477027406,881 ~ Баскетбол НП
1481,9440052,330,77989702  Баскетбол Т 51355,92 ' 37

1914,6626228,223 Волейбол НП 0,95699407327406,88

4 Волейбол Т 1733,1148142,010,93741903651355,92
26163,70 784,910,95464003027406,885  Гандбол НП

2017,6349210 400,95822264151355,92 ~6 Гандбол Т
2550,9128343,401,03417109027406,887 Легкая атлетика НП
4558,5256981,451,10954018051355,928 Легкая атлетика Т
2458,721,3592670 37253,2627406,88 669 Лыжные гонки НП

693,9325700,970,50044802751355,9210 Лыжные гонки Т
26514,23 530,280,96743002027406,8811 Наст тенис НП

338,3142288,160,823433051355,9212 Наст тенис Т



467,3729210,771,06581901627406,88Теннис НП13

2820,621049,280,7680290 ~13427406,88Футбол НП14

1584,0641685,70Футбол Т 0,811702051355,9215

359,4327406,88 0 6557360 17971,6720Бокс НП16

324,3432434,450,63156201051355,92Бокс Т17

27406,88 ~ 943,8724201,810,883056039Г еко- имская бо ьба НП18

647,6230 21587,380,787663027406,88Плавание НП19

1160,5955266,161,07614002151355,92Плавание Т20

378,0525203,060,91958901527406,88Дзюдо НП21

420,7642076,310,81930801051355,92Дзюдо Т22

477,1731811,411,16070901527406,88Батут НП
563,9456394,341,09810801051355,9224 Батут Т
590,81147702,551,0148230145545,14Батут ССМ25

0,6821210 '10 ' 186,9518694,8127406,88Вольная бо ьба НП26

452,145209,950,880326010Вольная борьба Т 51355,92 .27

~ Академическая
28 ~ гребля НП 0,6557360 ' 17971,67 ~ 359,432027406,88

629,0117971,670,6557360Регби НП 27406,88, 3529

0,9492477 1118,6826015,914327406,88Кикбоксинг НП30

1663,4746207,490,899750036Кикбоксинг Т 51355,92,31

8 0,8305510 ' 967,06120882,66145545,14Кикбоксинг ССМ32

309,47154736,980,8919750173476,82Кикбоксинг ВСМ33

329,4121960,800,801288027406,88 ~Флорбол НП 1534

487,9440661,660,791762012 ~Фло бол Т 51355,9235

504,0625203,060,91958902027406,88Велоспо т НП36

215,6617971,670,655736027406,88 ' 12А м еслинг НП37

917,220382,140,74368704527406,88Самбо НП38

705,2321 0,6539130 ' 33582,30Самбо Т 51355,9239

42 079,28ВСЕГО


